- 1 -

   2024 年６月 25 日

各  位

会 社 名 ポ ー ル ト ゥ ウ ィ ン

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 橘    鉄 平

  (コード番号：3657 東証プライム)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

サステナビリティ基本方針の策定に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 25 日開催の取締役会において、サステナビリティ基本方針の策定を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

サステナビリティ基本方針については、別添をご参照ください。

以 上

- 2 -

サステナビリティ基本方針

当社グループは、「人とテクノロジーを融合してお客様の課題を解決する」という使

命のもと、事業活動を通じてステークホルダーの皆様とともに成長することで社会基

盤を支え、持続可能な社会の実現に貢献します。

当社グループは、日本初の「デバッグ・検証」と「ネットサポート」の専業事業者として顧客企

業並びに取引先企業とともに社会課題を解決することで、社会の成長とともに事業を拡大し

てまいりました。

また、当社グループは社会の一員として、事業の機会や当社グループの基盤となる人材を得

るとともに、当社の成長を期待する市場からの評価を得ております。

このように当社グループは社会から事業の機会を得ながら、顧客並びに取引先企業ととも

に社会基盤を支えており、また、市場からの期待に沿い利益を生み出し、配当を実施すること

で市場への還元を行っております。この循環により当社グループの持続的な成長を実現し、持

続可能な社会の実現に貢献できると考えます。

当社グループは基本方針の実現のため、ガバナンスの強化とリスクマネジメントの徹底に努

め、事業の基盤となる人的資本経営のさらなる強化を含むサステナビリティ経営の推進に取り

組みます。

以 上